
Zápis z 12. jednání KSZM-MA21 ze dne 23. 2. 2022 P10-081194/2022 

1 

ZÁPIS 

z 12. jednání Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21, 

které se konalo 23. února 2022 

prostřednictvím videokonference 

___________________________________________________________________________ 

Přítomní členové komise:  viz prezenční listina 

Omluvení členové komise:  viz prezenční listina 

Neomluvení členové komise:  viz prezenční listina 

Hosté:     viz prezenční listina 

Jednání komise bylo zahájeno: 17:38 

Dle §6 odst. 6 JŘ konstatováno: Komise je usnášeníschopná. 

___________________________________________________________________________ 

 
Program: schválené body jednání 

Návrh programu: 

1. Schválení programu 12. jednání KSZM-MA21 

2. Plány zlepšování (vyhodnocení PZ 2021, návrh PZ 2022) 

3. Informace k akcím MČ - osvětové kampaně, Strategie tour 2022 

4. Iniciativy členů KSZM-MA21, Různé, Diskuse 

  



Zápis z 12. jednání KSZM-MA21 ze dne 23. 2. 2022 P10-081194/2022 

2 

Průběh jednání komise včetně stanovisek 

 

1) Schválení programu 12. jednání KSZM-MA21 

Předsedkyně KSZM-MA21 dala hlasovat o návrhu programu 12. jednání KSZM-MA21 
v navrženém znění. 

Procedurální hlasování o návrhu programu 12. jednání KSZM-MA21. 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

2) Plány zlepšování (vyhodnocení PZ 2021, návrh PZ 2022) 
 
Bc. Hájková a Mgr. Bahenský představili vyhodnocení plnění Plánu zlepšování za rok 2021 a 
zároveň nový Plán zlepšování pro rok 2022. 
 
Diskuse: Ing. Maršálek, MgA. Škochová Bláhová, Mgr. Dlouhá 
 
Předsedkyně KSZM-MA21 dala hlasovat o navrženém stanovisku KSZM-MA21 k tomuto bodu 
jednání. 

KSZM-MA21 souhlasí s vyhodnocením plnění Plánu zlepšování programu "Praha 10 - 
Zdravá městská část a místní Agenda 21” za rok 2021. 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 
Předsedkyně KSZM-MA21 dala hlasovat o navrženém stanovisku KSZM-MA21 k tomuto bodu 
jednání. 

KSZM-MA21 souhlasí s předloženým návrhem Plánu zlepšování programu "Praha 10 - 
Zdravá městská část a místní Agenda 21” pro rok 2022. 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 

3) Informace k akcím MČ - osvětové kampaně, Strategie tour 2022 
 
Bc. Hájková představila plánované participační a osvětové akce MČ Praha 10 pro rok 2022. 
 
Termíny Strategie tour 2022: 

 4.4. – 24.4. Vršovice – ulice Moskevská 

 25.4. – 15.5. metro Strašnická 

 16.5. – 5.6. Zahradní Město - před OC Cíl 



Zápis z 12. jednání KSZM-MA21 ze dne 23. 2. 2022 P10-081194/2022 

3 

4) Iniciativy členů KSZM-MA21, Různé, Diskuse 

Podněty členů: 

 Mgr. Dlouhá (termíny akce Sejdeme se na Desítce, posun Zásobníku projektů, kampaň 
Kam směřuje komunální odpad) 

 Ing. Hůlka (osvětová kampaň – energetická krize) 

 Ing. Maršálek (debata v Domě čtení Ruská – téma sousedské aktivity) 
 
MČ Praha 10 se přihlásila do soutěže Ceny Ministerstva vnitra za kvalitu ve veřejné správě za 
rok 2021 (postup v MA21, metoda ISO). 

Mgr. Pavlíková a pan Letocha informovali o proběhlém jednání Institutu plánování a rozvoje 
hl. m. Prahy k pocitovým mapám. 

Předsedkyně KSZM-MA21 informovala o dalším plánovaném termínu jednání KSZM-MA21, 
které by se mělo uskutečnit na přelomu dubna a května 2022. 

 

 

 

 

 

Jednání komise bylo ukončeno v 18:21 hodin. 

 

jméno a podpis předsedajícího 

MgA. Olga Škochová Bláhová 

 

jméno a podpis TAJ komise 

Mgr. Martin Bahenský 

 

datum vyhotovení zápisu 

23. 2. 2022 

 

Přílohy:  

č. 1 Stanovisko KSZM-MA21 k bodu č. 2 

č. 2 Prezenční listina  



Zápis z 12. jednání KSZM-MA21 ze dne 23. 2. 2022 P10-081194/2022 

4 

Příloha č. 1 

 

STANOVISKO 

z 12. jednání Komise pro strategii Zdravého města a místní Agendu 21, 

ze dne 23. února 2022 

 

k bodu č. 2 

Plány zlepšování (vyhodnocení PZ 2021, návrh PZ 2022) 

 

KSZM-MA21 souhlasí s vyhodnocením plnění Plánu zlepšování programu "Praha 10 - 
Zdravá městská část a místní Agenda 21” za rok 2021. 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 
 

KSZM-MA21 souhlasí s předloženým návrhem Plánu zlepšování programu "Praha 10 - 
Zdravá městská část a místní Agenda 21” pro rok 2022. 

Pro 7 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

PŘIJATO 

 
 

    
 
 
MgA. Olga Škochová Bláhová 

 


